
Wójcin, 30 lipca 2017 r.

Karabin sportowy 20 strzałów – seniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik x10

1 KONARSKI Waldemar 1957 SNAJPER Wójcin 93 97 190 6

2 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER Wójcin 92 93 185 5

3 KOS Marcin 1989 VIKTORIA Wieruszów 91 93 184 2

4 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 83 88 171 1

5 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 87 83 170 2

6 MARCINIAK Jarosław 1981 SOKÓŁ Zduńska Wola 85 83 168 3

7 MERLINSKI Paweł 1980 SNAJPER Wójcin 83 85 168 1

8 FARYŚ Tomasz 1982 SNAJPER Wójcin 90 74 164 1

9 KADŁUBEK Dariusz 1975 SNAJPER Wójcin 86 78 164 1

10 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 78 76 154 1

11 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 SNAJPER Wójcin 77 69 146 1

12 ŚMIAŁEK Adam 1989 SNAJPER Wójcin 73 66 139 0

13 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 60 74 134 1

14 PANKIEWICZ Wojciech 1974 SNAJPER Wójcin 61 64 125 1

15 WITKOWSKI Tadeusz 1954 SNAJPER Wójcin 53 71 124 0

16 JERCZYŃSKI Janusz 1948 SNAJPER Wójcin 58 46 104 0

17 KULA Grzegorz 1961 SNAJPER Wójcin 43 59 102 0

18 ŚMIAŁEK Anna 1984 SNAJPER Wójcin 56 46 102 0

19 OLEJNICZAK Mateusz 1986 ŚLĄSK Wrocław 40 56 96 0

20 FIRLUS Andrzej 1972 SNAJPER Wójcin 51 44 95 0

21 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 SNAJPER Wójcin 44 48 92 2

22 GOJ Sylwester 1990 SNAJPER Wójcin 41 22 63 0

Zawody z konkurencji Ksp – 20 seniorzy zakończono na pozycji nr 22

Komunikat podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Krzysztof Wolniak sędzia kl. II

Pistolet sportowy 20 strzałów - seniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik x10

1 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER Wójcin 96 81 177 4

2 CICHECKI Marian 1956 SOKÓŁ Zduńska Wola 92 79 171 0

3 SZNAJDER Wojciech 1964 SOKÓŁ Zduńska Wola 95 74 169 2

4 FIRLUS Andrzej 1972 SNAJPER Wójcin 95 71 166 2

5 MARCINIAK Jarosław 1981 SOKÓŁ Zduńska Wola 94 72 166 2

6 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 94 70 164 0

7 KADŁUBEK Dariusz 1975 SNAJPER Wójcin 95 66 161 0

8 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 91 67 158 0

9 FARYŚ Tomasz 1982 SNAJPER Wójcin 89 63 152 1

Puchar Przewodniczących

Rady Powiatu Wieruszowskiego i Gminy Łubnice



10 MERLINSKI Paweł 1980 SNAJPER Wójcin 88 64 152 0

11 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 SNAJPER Wójcin 81 70 151 2

12 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER Wójcin 85 66 151 1

13 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 90 49 139 0

14 ŚMIAŁEK Adam 1989 SNAJPER Wójcin 77 53 130 0

15 KULA Grzegorz 1061 SNAJPER Wójcin 67 60 127 1

16 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 SNAJPER Wójcin 78 49 127 0

17 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 79 34 113 0

18 WITKOWSKI Tadeusz 1954 SNAJPER Wójcin 73 31 104 1

19 ŚMIAŁEK Anna 1984 SNAJPER Wójcin 61 35 96 0

20 JERCZYŃSKI Janusz 1948 SNAJPER Wójcin 62 9 71 0

21 OLEJNICZAK Mateusz 1986 ŚLĄSK Wrocław 44 0 44 0

Komunikat z konkurencji Psp – 20 Seniorzy zakończono na pozycji nr 21       

Podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:Krzysztof Wolniak  sędzia kl.II

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - seniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik x10

1 CICHECKI Marian 1956 SOKÓŁ Zduńska Wola 94 79 173 3

2 SZNAJDER Wojciech 1964 SOKÓŁ Zduńska Wola 93 77 170 0

3 GŁOWACKI Tomasz 1984 SNAJPER Wójcin 95 70 165 2

4 FIRLUS Andrzej 1972 SNAJPER Wójcin 94 70 164 2

5 MARCINIAK Jarosław 1981 SOKÓŁ Zduńska Wola 96 67 163 3

6 KADŁUBEK Dariusz 1975 SNAJPER Wójcin 92 62 154 1

7 GRADOWSKI Krzysztof 1962 SNAJPER Wójcin 85 65 150 0

8 PISARSKI Adam 1947 SNAJPER Wójcin 90 47 137 1

9 GŁOWACKI Sylweriusz 1963 SNAJPER Wójcin 84 51 135 1

10 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 SNAJPER Wójcin 69 58 127 2

11 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 76 39 115 0

12 KULA Grzegorz 1961 SNAJPER Wójcin 52 56 108 0

13 MERLIŃSKI Paweł 1980 SNAJPER Wójcin 75 16 91 1

14 ŚMIAŁEK Anna 1984 SNAJPER Wójcin 56 28 84 0

15 PIETRZAK Jacek 1972 SNAJPER Wójcin 67 13 80 0

16 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 SNAJPER Wójcin 48 0 48 0

17 ŚMIAŁEK Adam 1989 SNAJPER Wójcin 37 2 39 0

18 JERCZYŃSKI Janusz 1948 SNAJPER Wójcin 17 0 17 0

19 OLEJNICZAK Mateusz 1986 ŚLĄSK Wrocław 15 0 15 0

20 GOJ Sylwester 1990 SNAJPER Wójcin 8 0 8 0

Komunikat z konkurencji Pcz – 20 Seniorzy zakończono na pozycji nr 20      

Podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:  Krzysztof Wolniak sędzia kl. II

Karabin sportowy 20 strzałów - juniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik x10

1 URBANIAK Julia 2002 SOKÓŁ Zduńska Wola 93 93 186 3

Zawody z konkurencji Ksp – 20 juniorzy zakończono na pozycji nr 1

Komunikat podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Krzysztof Wolniak sędzia kl.II



Trap – 20 Seniorzy

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub 1 2 Wynik

1 PUCHALSKI Przemysław 1978 SNAJPER Wójcin 9 6 15

2 OWCARZ Grzegorz 1972 SNAJPER Wójcin 6 6 12

3 PANKIEWICZ Wojciech 1974 SNAJPER Wójcin 7 3 10

4 JERCZYŃSKI Janusz 1948 SNAJPER Wójcin 3 5 8

5 ŚMIAŁEK Adam 1989 SNAJPER Wójcin 4 3 7

6 FIRLUS Andrzej 1972 SNAJPER Wójcin 3 4 7

7 MAJDA Jarosław 1972 SNAJPER Wójcin 5 1 6

8 ŚMIAŁEK Jerzy 1954 SNAJPER Wójcin 3 2 5

9 KULA Grzegorz 1961 SNAJPER Wójcin 2 3 5

10 GRZESIAK Wiktor 1975 SNAJPER Wójcin 2 3 5

11 ŚMIAŁEK Krzysztof 1980 SNAJPER Wójcin 1 2 3

12 OLEJNICZAK Mateusz 1986 ŚLĄSK Wrocław 0 3 3

13 ŚMIAŁEK Anna 1984 SNAJPER Wójcin 1 1 2

14 KOS Marcin 1989 VIKTORIA Wieruszów 0 0 0

Zawody z konkurencji Trap – 20 seniorzy zakończono na pozycji nr.14

Komunikat podpisał Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Krzysztof Wolniak sędzia kl.II

OBSADA  SĘDZIOWSKA:

1 Sędzia Główny Zawodów MARIUSZ KRZYWICKI s.kl.II

2 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej KRZYSZTOF WOLNIAK s.kl.II

3 Kierownik biura obliczeń JÓZEF ZABŁOCKI s.kl.II

4 Sedzia Główny Strzelań Ksp CEZARY WRÓBEL s.kl.II

5 Sędzia Tarczowy Ksp LESZEK SOBCZYK s.kl.III

6 Sędzia Stanowiskowy Ksp CELINA ŚMIAŁEK s.kl.III

7 Sędzia Główny Strzelań Pcz,Psp GRZEGORZ KOZUBOWICZ s.kl.Il

8 Sędzia Stanowiskowy Pcz,Psp DAMIAN KUKUŁA s.kl.III

9 Sedzia Stanowiskowy Pcz,Psp DOMINIK KUKUŁA s.kl.III

10 Sędzia główny strzelań Trap GRZEGORZ KUCHARSKI s.kl.II

11 Sędzia stanowiskowy Trap DARIUSZ GAJEWSKI s.kl.III

12 Kierownik Sekcji kontroli broni i wyposażenia WALDEMAR KONARSKI s.kl.II

13 Sędzia sekcji kontroli broni i wyposażenia WIESŁAW MĄCZKA s.kl.III

14 Sędzia biura obliczeń PRZEMYSŁAW KOZUBOWICZ s.kl.III

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem

Protestów nie składano.

Sędzia Główny Zawodów: Przewodn. Komisji Klasyfik.

Krzywicki Mariusz Krzysztof Wolniak

Antoni Kamiński Bożena Kuźma

sędzia międzynarodowy sędzia klasy państwowej


